"ABORTVM", n. Vlp. in l. cum quidam 30. [...]

"ABORTIVVS", a, um. [ἐκτρωματιῶς] "imperfectus et informis, qui scilicet abortu natus est." [...]

"ABORTICIVM", "et"

"ABORTICIOSVM", [ἐκτρωματικὸν, ἐκτρωματιῶν] Vet. Gloss. [...]

"ABPATRVVS", ui. [ἀποθεῖος] Frater abai Ex lib. 3. Instit. de grad. cog. et l. Iuriscons. D. eod. tit.

== ABR ==

"ABRACADABRA", "vox superstitiosa, quam" Serenus Sammonicus c. 52 v. 941 sqq. [...]

"ABRADO", si, sum, ere. [ἀποξυνέω, ἀποξύνω] "Radendo tollere, siue detrahere, quod et" deradere "dicitur." [...]

"ABRASVS", a, um. Partic. [ἀπεξισμμένος] Lucan. 6, 155 [...]

"ABRAHAM", ABRAHAMVS, ABRAM, "Patriarcha fidei celebratissimae," Abram parenti dictus, Abraham Deo Prudent. Psych. v. 4. [...]

"ABRAXAS", siue ABRASAX, "Vnus ex deis, qui ab haereticis inducti sunt, barbaris et inconditis nominibus: de quibus ab" Irenaeo "et" Eriphanio "facta est mentio." [...]

"ABRELINQVO", "i. desero. vnde"

"ABRELICTVS", a, um. Deo abrelicto Tertull. adu. Iud. c. 1. diuinitate abrelicta ib. eod.

"ABREVNATIO", are. "in formula baptismi," abrenuntio diabolo, pompis, spectaculis, et operibus eius Saluian. 6 p. 208. [...]

"ABREPTVS [1]", "vid." ABRIPPIO.

"ABRIPPIO", ui, eptum, ere. [ἀφαρπάζω, ἀναρπάζω] "quasi raptu et violenter alicunde auferre, velvi eripere." [...]

"ABREPTVS [2]", a, um. "Praeter plura quae modo dedimus," Liu. 26, 39 Aliae "naues" in terram remis abreptae.

"ABRODIAETVS", "Delicate et molliter viuens," [ἀβροδίαιτος] "Quod nomen sibi arrogauit Parrhasius pictor nobilissimus, indicaturus, credo, qua cura artem tractaret, apud" Plin. 35, 10 f. 36. [...]

"ABRODO", si, sum, ere [ἀποβρώσκω] "rodendo auferre," Plin. 10, 62 s. 82 Viperæ mas caput inserit in os: quod illa abrodit voluptatis dulcedine.

"ABRODENS", entis. Crudum vnguem abrodens Pers. 5, 162.

"ABROSVS", a, um. Abrosæ corporis partes Plin. 37, 6.

"ABROGO", are [ἀποκυρώ, ἀκυρώ, ἀνιρέω] "consensu populi abolere, tollere, irritum facere." [...]

"ABROGANS", tis. Humilis Gloss. Isidori. "q. d. qui sibi adeo non" arrogat "quidquam, vt potius" abroget.

"ABROGATVS", a, um. Imperium abrogatum Cic. pro Dom. c. 31.

"ABROGATIO", [ἀποκύρωσις] Actus abrogandi: vt Abrogatio legis, aut magistratus, Cic. Att. 3, 23 Neque enim est vlla lex, quae non se sepiat difficultate abrogationis. "Laudatur etiam" Quinctil. lib. 1, 9. [...]

"ABROGATOR", oris. Diuini operis abrogatores Arnob. 1 pag. 30.

"ABROICVS", Plautus Abroico "laudatur" Non. 3, 43. "leg." Agroico, [ἀγροίκω], "quod nomen fabulae, i. rustico s. agresti."

"ABROTONVM", n. [ἀβρότονον] "Herbae nomen, de qua" Plin. 21, 10 s. 34 [...]

"ABROTONITES", is, "vel" ae [ἀβροτονίτης] "masc. quia adiungitur ad" [οἶνος]. [...]

"ABRVMPO", upi, uptum, ere [ἀπορήγνυμι] "Rumpendo separare, vel finire," vt Plin. 2, 92 [...]

"ABRVPTVS", Partic. et Nomen. [κατεῤῥαγῶς, ἀποῤῥῶς] "In quantum nomen est, primaria significatione, vnde aliae intelliguntur, ad loca refertur, quae abrupta dicuntur, i. diuisa, atque ob id inuia, quae descensum non habent, sed tantum praecipitium, et alio nomine" praeupta "dicuntur, vt fere sunt rupes et scopuli," Graece [ἀπόκρημνα, κρημνώδη. [...]

"ABRVPTVM", n. [ἀποῤῥηκτον] Ferri in abruptum Virg. Aen. 12, 687. [...]

"ABRVPTA", ae. "Subst." Abruptae Vesuuii montis verticem magna profundisse incendia ferunt "Sic laudatur" Oros. lib. 7. [...]

"ABRVPTIO", Verbale [ἀποῤῥηξις] "Actus abrumpendi." [...]

"ABRVPTIE", Adu. [ἀπεῤῥηγμένως] Quinctil. 3, 8, 6 [...]

"ABRVMVS", a, um. "vt" agni abrumi, ἴ. ablactati, opp." subrumi.

"ABS", [ἀπὸ, παρὰ] ~vid." A et AB n. 6 [...]

"ABSCEDO", ssi, ssum, ere. [ἀφίστημι] idem quod recedere, "vel" discedere, "cui contrarium est" accedere. [...]

"ABSCEDENS", "Partic." [ἀφιστάς] Vnde abscedentia et prominentia in picturis Vitru. in praef. lib. 7. [...]

"ABCESSVS", ūs m. Verbale. [ἀπόσπασις] Recessus. [...]

"ABCESSIO", onis. f. [ἀποβολή] Idem. Cic. de vniuersitate c. 12. Cumque ad corpora necessitate accessio fieret, tum abscessio necesse erat, [...]

"ABSCIDO", idi, "ex" abs "et" caedo, "idem significat quod" abscondo [περικόπτω, ἀποκόπτω] Ouid. Met. 12, 362 [...]

"ABSCISVS", a, um. Vt Funes absisci Caes. Bell. Gall. 3, 14. [...]

"ABSCISE", Adu. "idem quod breuiter." Val. Max. 3, 7, ext. 6 Si verba numeres, breuiter et absisce: si sensum aestimes, copiose et valenter.

"ABSCISIO", onis. "vid." Abscisio.

"ABSCINDO", idi, issum, ere. [ἀποκόπτω, ἀποτέμνω] Hesperum Siculo latus abscondit anuaque et vrbes Virg. Aen. 3, 418. [...]

"ABSCINDENS", entis. Virg. Georg. 2, 23 Hic plantas tenero abscondens de corpore matrum.

"ABSCISSVRVS", Quinct. 12, 1, 20 "de Cicerone," Fortasse inuenturus, quod adhuc abscessurum putem fuisse.

"ABSCISSVS", a, um. Partic. [ἀποκοτεῖς] "vi quadam separatus." [...]

"ABSCISSE", Adu. vel ABCISE, "fixe, praecise," [ἀποκεκομμένος] Callistratus in I. Semper, de iure immunita. [...]

"ABSCISSIO", onis. [ἀπόκοις] Auct. ad Herenn. 4, 67 c. 54 [...]

"ABSCONDO", i, sum et itum [ἀποκρύπτω.] "Remotum a conspectu condere vel occultare." [...]

"ABSCONDITVS", Partic. [ἀπόκρυφος] Cic. 4, 1 [...]